r. Huxuuii Hosropos, yi1. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DerepabHOE rocy1apcTBeHHOE 010/15KeTHOE 00pa3oBaTe/bHOE YUpeKIeHUue BbICIIero 00pa3oBaHus
«Hmuxeropoackuii rocy1apcTBeHHbIi JUHrBUCTHYecKHii yHuBepeuTeT uM. H.A. /loGpo.r060Bax»

l_leHTp TECTUPOBAHUS MHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe3ysbTaThl 9K3aMeHa N0 PYCCKOMY 3BIKY KaK HHOCTPaAHHOMY, HcTopuu Poceun n ocHoBaM 3akoHonaTebcTBa Poccuiickoii denepanuu Ha ypoBHe,

DAMUTUA

Bexrypanes/BEKTURDIEV

Bo6omyponos/BOBOMURODOV

Kymaboes/JTUMABOEV

Kocumos/KOSIMOV

Ky3ues/KUZIEV

MamatoB/MAMATOV

MarsikyooBa/MATY AKUBOVA

Mupzoes/MIRZOEV

Ha3zupos/NAZIROV

PaxmonoB/RAKHMONOV

Py3ue/RUZIEV

Canoitnanaos/SALOYIDINOV

Comxos/SOLIHOV

ToxtaeB/TOKHTAEV

YmmatoB/UMMATOV

Ypyr6oes/URUNBOEV

Xonbexos/KHOLBEKOV

Xymmaros/ KHUSHMATOV

Yob6anos/ CHOBANOV

22.05.2025 B 13.00
HMMsI/OTYECTBO

Typcyn6ex XKaxourup yrin/TURSUNBEK
JAKHONGIR UGLI

Abxyamu 3ouposuua/ABDUALI ZOIROVICH

Cyxpos 3apun yrin/SUKHROB ZARIP UGLI

Capnop Paynosna/SARDOR RAUPOVICH
Ioxpyx6ek AGaysIa)oH

yrm/SHOKHRUKHBEK ABDULLAJON
UGLI

Viyroex Ymuaymna yran/ULUGBEK
UMIDULLA UGLI

Matny6a MatyanoBHa/MATLUBA
MATCHANOVNA

Jixypabex Mycyamonona/DZHURABEK

Paxmarmkon Apa6xon-yrin/RAHMATION
ARABJON-UGLI

Opudxon Paxxad yrimun/ORIFJON RAJAB
UGLI

Xacan Xynaiinazaposua/HASAN
KHUDAYNAZAROVICH

Conuk Tanraraposuu/SADIK
TANGATAROVICH

A6ymanoH I'ynomosna/ABDUMANON

[TaBkar6ex Po3siBacBuy/SHAVKATBEK
ROZYVAEVICH

Pycramxon Ammxonosnd/RUSTAMION
ALIJONOVICH

baxtuép baxoaup yrmu/BAKHTIYOR
BAHODIR UGLI

lep3on Dprauiesns/SHERZOD
ERGASHEVICH

Toxup Xaiinapkynosuy/TOKHIR
KHAYDARKULOVICH

OneBuH Pamasan orsel/ELVIN

COOTBETCTBYIOIIEM 1Ie/IH 0JIyYeHNsl paspelienusi Ha padoTy MM naTenTa

JATA

POXIAEHUSA

10.01.2002

14.06.1974

06.11.2001

24.02.1994

20.10.1995

16.09.2004

03.03.1991

12.11.1971

23.10.1994

12.07.1993

29.07.1980

31.01.1979

01.06.1971

25.01.1988

01.01.1974

06.11.1993

09.11.1986

29.03.1988

11.09.1986

PE3YJIBTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH [OTYYCHHS
paspewieHust Ha paboTy WIIU IIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLIEM LICJIH ITOTy4CHUS
paspeleHus Ha paboTy WK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJIU MOTyICHHS
pasperueHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLIEM LICJIH ITOTy4CHUS
paspeleHus Ha paboTy WK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJIU MOTyICHHS
pasperueHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLIEM LICJIH ITOTy4CHUS
paspereHus Ha paboTy WK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILIEM LEJIU MOTyICHHS
pasperneHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LICJIH TTOTyICHUS
paspereHus Ha paboTy WK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJU MOTyICHHS
pasperneHns Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LICJTH TTOTyICHUS
paspereHus Ha paboTy WK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTY4EHHs
paspelieHus Ha paboTy MM aTeHTa

CripaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3peneH s Ha paboTy
HWJIM ITaTCHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
IIEJTH TIONTYYEHHs pa3perieHus Ha paboTty
WITH TIATEHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJIH MOTy4SHUS
paspemeHus Ha paboTy MM TaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM LIEJTH TOTyUCHHS
paspenienns Ha paboTy WM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
paspenieHnst Ha paboTy WM TIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LI OTYYCHHS
paspelieHns Ha paboTy WM [IaTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIONYEHHUs pa3pereHus Ha paboTy
WITH TIATeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LEeJH TIOJIYIEHHUsI pa3peleHus Ha paboTty
WIIA TIaTeHTa



[IamypatoB/SHAMURATOV W3zzar Ypasoaesua/IZZAT URAZBAEVICH 04.06.1988

Baxanup Paxumbepanesuna/BAKHADIR
RAKHIMBERDIEVICH

Slky6os/Y OKUBOV 08.09.1976

CeprudHKar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LA TOTYICHHUsI
PpaspelleHHs Ha paOoTy MM MaTeHTa

CeprudHKar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LA TOTYICHHUsI
PpaspelleHHs Ha pa0oTy MM MaTeHTa



