



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

22.05.2025 в 13.00

22.05.2025 в 13.00				
ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА	
Бектурдиев/BEKTURDIEV	Турсунбек Жахонгир угли/TURSUNBEK JAKHONGIR UGLI	10.01.2002	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Бобомуродов/BOBOMURODOV	Абдуали Зоирович/ABDUALI ZOIROVICH	14.06.1974	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Жумабоев/JUMABOEV	Сухров Зарип угли/SUKHROB ZARIP UGLI	06.11.2001	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Косимов/KOSIMOV	Сардор Раупович/SARDOR RAUPOVICH	24.02.1994	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Кузиев/KUZIEV	Шохрухбек Абдуллажон угли/SHOKHRUKHBEK ABDULLAJON UGLI	20.10.1995	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Маматов/MAMATOV	Улугбек Умидулла угли/ULUGBEK UMIDULLA UGLI	16.09.2004	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Матякубова/MATYAKUBOVA	Матлуба Матчановна/MATLUBA MATCHANOVNA	03.03.1991	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Мирзоев/MIRZOEV	Джурабек Мусулмонович/DZHURABEK	12.11.1971	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Назиров/NAZIROV	Рахматжон Арабжон-угли/RAHMATJON ARABJON-UGLI	23.10.1994	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Рахмонов/RAKHMONOV	Орифжон Ражаб угли/ORIFJON RAJAB UGLI	12.07.1993	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Рузиев/RUZIEV	Хасан Худайназарович/HASAN KHUDAYNAZAROVICH	29.07.1980	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Cалойидинов/SALOYIDINOV	Содик Тангатарович/SADIK TANGATAROVICH	31.01.1979	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Солихов/SOLIHOV	Абдуманон Гуломович/ABDUMANON	01.06.1971	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Тохтаев/ТОКНТАEV	Шавкатбек Розываевич/SHAVKATBEK ROZYVAEVICH	25.01.1988	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Умматов/UMMATOV	Рустамжон Алижонович/RUSTAMJON ALIJONOVICH	01.01.1974	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Урунбоев/URUNBOEV	Бахтиёр Баходир угли/BAKHTIYOR BAHODIR UGLI	06.11.1993	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Холбеков/КНОLBEKOV	Шерзод Эргашевич/SHERZOD ERGASHEVICH	09.11.1986	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Хушматов/КHUSHMATOV	Тохир Хайдаркулович/ТОКНІR KHAYDARKULOVICH	29.03.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	
Чобанов/СНОВАNOV	Эльвин Рамазан оглы/ELVIN	11.09.1986	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента	

Шамуратов/SHAMURATOV	Иззат Уразбаевич/IZZAT URAZBAEVICH	04.06.1988	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Юсифзаде/YUSIFZADA	Айдын Савхан оглы/AYDIN	16.03.2006	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Якубов/YOKUBOV	Бахадир Рахимбердиевич/BAKHADIR RAKHIMBERDIEVICH	08.09.1976	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Якубов/YAKUBOV	Юлдош Хурмат угли/YULDOSH HURMAT UGLI	10.06.1992	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента